

PROTOKÓŁ
z posiedzenia 47/18
Komisji Finansów i Mienia Województwa
Sejmiku Województwa Opolskiego
w dniu 24 września 2018r.

Rozpoczęcie – godz. 14:20

Lista obecności członków Komisji w załączeniu.

Posiedzenie odbyło się w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Obrady prowadził **ZBIGNIEW ZIÓŁKO** – Przewodniczący Komisji Finansów i Mienia Województwa.

PORZĄDEK OBRAD:

- 1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Opolskiego na lata 2018-2022.**
- 2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2018 rok.**
- 3. Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania budżetu Województwa za I półrocze 2018 r., informacji o przebiegu wykonania planów finansowych za I półrocze 2018 r. samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, samorządowych instytucji kultury i samorządowych osób prawnych utworzonych na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Województwa Opolskiego.**

* * *

ZBIGNIEW ZIÓŁKO, Przewodniczący Komisji Finansów i Mienia Województwa przywitał członków Komisji i zaproszonych gości. **Stwierdził quorum i odczytał proponowany porządek obrad.** Poinformował o wprowadzeniu dodatkowych punktów do porządku obrad:

- **zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Namysłów z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Młodzieżowe Mistrzostwa Polski w Biegach Przełajowych U23”,**
- **zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/422/2018 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 20 lutego 2018 roku w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na te zadania, przypadających według algorytmu w 2018 roku dla Województwa Opolskiego.**

Porządek obrad posiedzenia wraz ze zmianami został przyjęty jednogłośnie.

* * *

Ad. 1.

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Namysłów z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Młodzieżowe Mistrzostwa Polski w Biegach Przełajowych U23”.

B.OSTROWSKI (z-ca dyrektora Departamentu Kultury, Sportu i Turystyki) – omówił projekt przedmiotowej uchwały – w załączeniu XLVI sesji Sejmiku Województwa Opolskiego.

Z.ZIÓŁKO – czy są pytania? – nie było. Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedmiotowego projektu uchwały?

GŁOSOWANIE – JEDNOGŁOŚNIE „ZA”

*****WNIOSEK***** *Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Namysłów z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Młodzieżowe Mistrzostwa Polski w Biegach Przelajowych U23”.*

Ad. 2.

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/422/2018 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 20 lutego 2018 roku w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na te zadania, przypadających według algorytmu w 2018 roku dla Województwa Opolskiego.

I.DAMBOŃ-KANDZIORA (dyrektor Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej) – omówiła projekt przedmiotowej uchwały – w załączeniu XLVI sesji Sejmiku Województwa Opolskiego.

Z.ZIÓŁKO – czy są pytania? – nie było. Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedmiotowego projektu uchwały?

GŁOSOWANIE

„ZA” - 3 „PRZECIW” - 0 „WSTRZYMAŁO SIĘ” - 1

*****WNIOSEK***** *Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/422/2018 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 20 lutego 2018 roku w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na te zadania, przypadających według algorytmu w 2018 roku dla Województwa Opolskiego.*

Ad. 3.

Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania budżetu Województwa za I półrocze 2018 r., informacji o przebiegu wykonania planów finansowych za I półrocze 2018 r. samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, samorządowych instytucji kultury i samorządowych osób prawnych utworzonych na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Województwa Opolskiego.

S.MAZUR (Skarbnik Województwa Opolskiego) – omówił przedmiotowe informacje – w załączeniu XLVI sesji Sejmiku Województwa Opolskiego.

Z.ZIÓŁKO – czy są pytania? – nie było. Stwierdzam, że Komisja przyjęła informacje.

*****WNIOSEK***** *Komisja przyjęła informację o przebiegu wykonania budżetu Województwa za I półrocze 2018 r., informację o przebiegu wykonania planów finansowych za I półrocze 2018 r. samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, samorządowych instytucji kultury i samorządowych osób prawnych utworzonych na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych oraz informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Województwa Opolskiego.*

Ad. 4.

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Opolskiego na lata 2018-2022.

Ad. 5.

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2018 rok.

S.MAZUR (Skarbnik Województwa Opolskiego) – omówił projekty przedmiotowych uchwał – w załączeniu XLVI sesji Sejmiku Województwa Opolskiego.

Z.ZIÓŁKO – czy są pytania? – nie było. Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Opolskiego na lata 2018-2022?

GŁOSOWANIE

„ZA” - 3 „PRZECIW” - 1 „WSTRZYMAŁO SIĘ” - 0

Z.ZIÓŁKO – kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2018 rok?

GŁOSOWANIE

„ZA” - 3 „PRZECIW” - 1 „WSTRZYMAŁO SIĘ” - 0

*****WNIOSEK***** *Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Opolskiego na lata 2018-2022.*

*****WNIOSEK***** *Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2018 rok.*

* * *

Na tym Przewodniczący Komisji zakończył dyskusję, podziękował członkom Komisji i przybyłym gościom za udział w posiedzeniu i zamknął obrady.

* * *

Zakończenie – godz. 15:15

Czas trwania posiedzenia – 55 minut

**Przewodniczący Komisji
Finansów i Mienia Województwa**

ZBIGNIEW ZIÓŁKO